[image: ]
2

	ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.03.2025
	                                                                                   №
	 3

	г. Котельнич

Об общественном совете муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Законом Кировской области от 11.11.2016 № 8-ЗО «Об общественном контроле в Кировской области», постановлением главы города Котельнича от 21.11.2017 № 36а «Об утверждении Положения об общественном совете муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Инициировать процедуру формирования общественного совета в соответствии с Положением об общественном совете муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области, утвержденным постановлением главы города Котельнича от 21.11.2017
№ 36а.
2. Предложить инициативным группам граждан и некоммерческим организациям направить в течение 30 дней со дня инициирования процедуры формирования общественного совета муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области (далее – общественный совет) главе города Котельнича предложения о гражданах для включения их в состав общественного совета.
3. Управлению по правовым вопросам и профилактике правонарушений администрации города Котельнича (Ложеницына Н.В.) обеспечить размещение в сети Интернет объявления о приеме предложений о гражданах для включения их в состав общественного совета.
4.   Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.
И.о. главы города    Н.В. Ложеницына
[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg